
第二号第一様式

法人単位事業活動計算書

勘定科目

介護保険事業収益 [ 914,763,029 ] [ 869,370,637 ] [ 45,392,392 ]

老人福祉事業収益 [ 48,442,299 ] [ 58,096,767 ] [ △ 9,654,468 ]

障害福祉サービス等事業収益 [ 0 ] [ 0 ] [ 0 ]

生活保護事業収益 [ 0 ] [ 0 ] [ 0 ]

医療事業収益 [ 23,229,122 ] [ 22,358,431 ] [ 870,691 ]

その他の収益 [ 0 ] [ 0 ] [ 0 ]

[ 986,434,450 ] [ 949,825,835 ] [ 36,608,615 ]

人件費 [ 591,153,504 ] [ 562,045,088 ] [ 29,108,416 ]

事業費 [ 173,345,581 ] [ 151,211,887 ] [ 22,133,694 ]

事務費 [ 106,288,277 ] [ 101,030,116 ] [ 5,258,161 ]

減価償却費 [ 128,489,218 ] [ 125,461,911 ] [ 3,027,307 ]

国庫補助金等特別積立金取崩額 [ △ 38,879,897 ] [ △ 38,715,244 ] [ △ 164,653 ]

[ 960,396,683 ] [ 901,033,758 ] [ 59,362,925 ]

[ 26,037,767 ] [ 48,792,077 ] [ △ 22,754,310 ]

受取利息配当金収益 [ 3,861 ] [ 4,163 ] [ △ 302 ]

有価証券売却益 [ 0 ] [ 0 ] [ 0 ]

投資有価証券売却益 [ 0 ] [ 0 ] [ 0 ]

積立資産評価益 [ 0 ] [ 0 ] [ 0 ]

その他のサービス活動外収益 [ 15,958,354 ] [ 7,560,442 ] [ 8,397,912 ]

[ 15,962,215 ] [ 7,564,605 ] [ 8,397,610 ]

[ 7,327,207 ] [ 7,864,012 ] [ △ 536,805 ]

有価証券売却損 [ 0 ] [ 0 ] [ 0 ]

投資有価証券売却損 [ 0 ] [ 0 ] [ 0 ]

積立資産評価損 [ 0 ] [ 0 ] [ 0 ]

[ 7,327,207 ] [ 7,864,012 ] [ △ 536,805 ]

[ 8,635,008 ] [ △ 299,407 ] [ 8,934,415 ]

[ 34,672,775 ] [ 48,492,670 ] [ △ 13,819,895 ]

施設整備等補助金収益 [ 36,694,000 ] [ 0 ] [ 36,694,000 ]

施設整備等寄附金収益 [ 0 ] [ 0 ] [ 0 ]

固定資産売却益 [ 0 ] [ 0 ] [ 0 ]

[ 36,694,000 ] [ 0 ] [ 36,694,000 ]

基本金組入額 [ 0 ] [ 0 ] [ 0 ]

固定資産売却損・処分損 [ 0 ] [ 0 ] [ 0 ]

国庫補助金等特別積立金積立額 [ 36,694,000 ] [ 0 ] [ 36,694,000 ]

36,694,000 0 36,694,000

0 0 0

34,672,775 48,492,670 △ 13,819,895

1,276,451,772 1,227,959,102 48,492,670

1,311,124,547 1,276,451,772 34,672,775

0 0 0

0 0 0

0 0 0

次期繰越活動増減差額

(17)=(13)+(14)+(15)-(16) 1,311,124,547 1,276,451,772 34,672,775

（自） 令和  3 年 4 月 1 日　　　（至） 令和  4 年 3 月31 日

(単位：円)

当年度決算(A) 前年度決算(B) 増減(A)-(B)

サ
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ス
活
動
増
減
の
部

収
益

　　　サービス活動収益計(1)

費
用

　　　サービス活動費用計(2)

　サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)

サ
｜
ビ
ス
活
動
外
増
減
の
部

収
益

　　　サービス活動外収益計(4)

費
用

支払利息

　　　サービス活動外費用計(5)

　サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)

　　　経常増減差額(7)=(3)+(6)

特
別
増
減
の
部

収
益

　　　特別収益計(8)

費
用

　　　特別費用計(9)

　特別増減差額(10)=(8)-(9)

当期活動増減差額(11)=(7)+(10)

繰
越
活
動
増
減
差
額
の
部

前期繰越活動増減差額(12)

当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)

基本金取崩額(14)

その他の積立金取崩額(15)

その他の積立金積立額(16)


